KERN HTS3T-3AM

Robuste Industrie-Kranwaage bis 10 Tonnen mit Eichzulassung [M]

Sistema de medicion

Campo de pesaje [Max]: 3t

Intervalo de estabilizacion: 2s

Lectura [d]: 1kg

Linealidad: 1kg

Posibilidades de ajuste: Ajuste con pesa externa
Precision (el [Max]): 0,001

Reproducibilidad: 1kg

Resolucion: 3000

Sistema de pesaje: Bandas extensométricas
Tiempo de calentamiento: 10 min

Unidades de pesaje: kg

D'igitos de alto de pantella: 2,500 cm

KERN & SOHN GmbH - Ziegelei 1 - 72336 Balingen - Germany * Tel. +49—(0)7433 - 99 33-0 - www.kern-sohn.com

IKERN

Datos de verficacion

Autorizacion de calibracion conforme

a 2014/31/EU:

Carga minima [Min]:

Clase de verificacion:
IJkwaarde [e]:

Periodic Verification for Italy:

Verificacion en fabrica posible:

Funciones

si

20 kg

1l

1kg
969-112
Si

Funcion standby:

Condiciones ambiente

Humedad ambiental maxima:

Humedad ambiental minima:

Temperatura ambiental minima:

Temperatura maxima de uso:

95 %
10%
-20°C
40°C

Suministro energético

n/a:

AUS CH EURO UK US

n/a;

Adaptador de red

Suministro energético

Tension de entrada:
Tiempo de carga:

Tiempo de funcionamiento:
Tiempo de funcionamiento:

Servicio

110V-230VAC
12h

150 h

100 h

Adjustment at the location of installation: 961-252

Certificado DAKKS:
Verificacion:

Categoria

963-132H
950-132H

Categoria:
Product Group:

Balanzas
Balanza de grA”a

Embalaje & expedicion

Dimensiones embalaje (AXPxA):

n/a:

Peso bruto:

Peso neto:

Plazo de entrega:
Tipo de envio:

300 x 550 x 250 mm
2800

10 kg

8,500 kg

24 h

Servicio de paqueteria



KERN HTS3T-3AM KERN

Robuste Industrie-Kranwaage bis 10 Tonnen mit Eichzulassung [M]

Diseno

Dimensiones del aparato indicador 270x175x 190 mm

(AXPxA):
Dimensiones totales (AXPxA): 200x 181 x 407 mm
Material carcasa: Aluminium fundido
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